ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить продажу __________________________________________________
(доли или в целом квартиры, жилого дома)
по адресу: ______________________________________________________________________
собственником которой является малолетний несовершеннолетний) _____________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
при условии одновременного приобретения _________________________________________

_______________________________________________________________________________
                                                          (доли или в целом квартиры, жилого помещения)
по адресу: ______________________________________________________________________
собственником которой будет малолетний (несовершеннолетний).
Обязуюсь в течение __________ месяца(ев) со дня вступления распоряжения в силу и

государственной регистрации сделки продажи жилого помещения по адресу:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
представить в комитет администрации Калманского района по образованию свидетельство о государственной регистрации права собственности на квартиру (жилой дом) по адресу:________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,
собственником _______ доли которой (которого) является малолетний (несовершеннолетний).

 (дата)

(подпись)
Мне,

разъяснено, что невыполнение постановления администрации Калманского района в части приобретения на имя ребенка (детей) другого жилого помещения является нарушением жилищных прав и имущественных интересов ребенка (детей) и является злоупотреблением родительским правом, что влечет уголовную, гражданскую, административную ответственность.
_______________                                                                     ___________________

        Дата                                                         Подпись                                          Фамилия, имя, отчество
Главе администрации Калманского района

_________________________________________

                                   ФИО, дата рождения

Проживающего по адресу:__________________

_________________________________________

_________________________________________

Паспорт________________ выдан ___________

_________________________________________

Тел._____________________________________